AGAD, perg. 925

Sob/

## Carnicze

(1485)

Venerabilis Derslaus de C. iuris utriusque doctor  
 scolasticus et Paulus [f.] Sulislai canonicus Ploc.  
 arbitri inter Petrum episcopum Ploc. et honorabilem  
 Stanislaum eccl. parochialis in Maior Cziwlonoga  
 rectorem sentenciaverunt;

ius percipiendas decimas in villis Cziwlonoga An-  
 tiqua, Grabovo Antiqua, Rambyelino Antiqua, Vlato-  
 vo, Ducemino Antiqua, Swinary Antiqua, dudum et  
 ab antiquo ac a tanto tempore, cuius memoria  
 hominis non existit, ad eccl. parochialem in Ma-  
 ior Cziwlonoga ipsiusque rectores pertinere debet.  
 Villas vero Ducemino Nova, Swinary Nova, Ram-  
 byelino Nova, Grabovo Nova, Lyssywyelk, Brzeschky,  
 Dzerzanga, Chozek, Jarhy fuisse et esse nove  
 locacionis, ius percipiendum decimas in eisdem ad  
 episcopum Ploc. pertinere debet.

A.D. Pī., Ep. 10, 394-395

Carnyoze

(1485)

Derstans de C. scolasticus vicarius et  
 officialis Ploc. generalis, Johannes de Sdzari  
 archidiaconus Dobzynensis, Paulus de  
 Lyozky archidiaconus Wladislaviensis, in-  
 dices inter episcopum Ploc. et providos  
 Bartholomeum, Paulum, Andream et Sta-  
 nislaum, advocatos ville mense episco-  
 palis in Cankoro attenta pluralitate  
 advocatorum in una villa decreverunt,  
 quod a festo Nativitatis proxime preterito  
 per 1 annum et 6 septimanas 1 advo-  
 catus capite in villa Cankoro sedebit  
 et servicia advocacie faciet. Item etiam emen-  
 surationem mansorum kmetoribus et advoca-  
 tis anno presenti faciendam decreverunt.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 394

Sochacz.  
Soch / Mscion.

Carmyze

(1488)

Mathias abbas monasterii s. Alberti in castro Gloczensi ordinis s. Benedicti et Stanislaus de Naquassyno prepositus collegiate s. Marie Polthoriensis iudices seu commissarii per Innocencium papam VIII deputati confirmant sententiam in qua Nicolaus de Myszewo decanus et canonicus Gloczensis, Derslaus de C. utriusque iuris doctor scolasticus Gloczensis et canonicus Cracoviensis, magister Nicolaus de Lathorier s. theologie et iuris canonici doctor prommanus Polonorum in basilica principis apostolorum de urbe Roma, canonicus Gloczensis et Paulus Sulislai de Lyczky decretorum doctor archidiaconus Wladislariensis et canonicus Gloczensis arbitri arbitratores et amicales compositores in causa inter Raphaelem abbatem Crywenensem et canonicum prebendatum natum ecclesie cathedralis Gloczensis actorem ex una et Petrum episcopum Gloczensem ducatumque Mazowie cancellarium et suum capitulum ecclesie Gloczensis reos ex altera parte de pro et super perpetua